
 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/15.0044 

Název projektu: Komplexní systém dalšího vzdělávání pedagogických a 

nepedagogických zaměstnanců JAMU 

Název zakázky: Nákup informačních, komunikačních technologií a 

audiovizuální techniky 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Předmětem zakázky je dodávka informační a komunikační 

technologie a audiovizuální techniky na Janáčkovu 

akademii múzických umění v Brně. 

 

Datum vyhlášení zakázky: 13. 9. 2010 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Sídlo zadavatele: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

JUDr. Lenka Valová 

kvestorka JAMU 

Tel. 542 591 115 

e-mail: valova@jamu.cz 

IČ zadavatele: 62156462 

DIČ zadavatele: CZ62156462 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Jan Búřil, tel. 542 591 122, buril@jamu.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Odeslání/zveřejnění výzvy k podání nabídek: 13. 9. 2010 

 

Datum zahájení příjmu nabídek: 14. 9. 2010 

 

Datum ukončení příjmu nabídek: 29. 9. 2010 ve 12:00 hod. 

 

Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány dne 29. 9. 

2010 ve 14:30 hod. na adrese sídla zadavatele, tj. 

Beethovenova 650/ 2, 662 15 Brno. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka informační a komunikační 

technologie a audiovizuální techniky. 

 

Zakázka je rozdělena na 6 částí, a sice: 

 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
David
Typewritten Text
C/10/358



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 4 

Část 1 DIFA kapitalizace a TIO 

Část 2 DIFA - GAČR 

Část 3 DIFA – věda a výzkum 

Část 4 DIFA - výuka 

Část 5 OVIS - IP telefony 

Část 6 OPVK 

 

Uchazeč může podat nabídku na jednu část zakázky nebo 

na libovolný počet jednotlivých částí zakázky. 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci. Zájemcům, kteří nebyli zadavatelem 

přímo vyzváni k podání nabídky, poskytne zadavatel 

zadávací dokumentaci elektronicky na svých webových 

stránkách www.jamu.cz v sekci Organizační struktura, 

Rektorát, Veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 382 583,50,-

Kč bez DPH (1 659 100,20,-Kč s DPH), z toho: 

 

Část 1: 462 500,-Kč bez DPH 

Část 2: 16 666,70,-Kč bez DPH 

Část 3: 117 000,-Kč bez DPH 

Část 4: 180 166,70,-Kč bez DPH  

Část 5: 14 583,40,-Kč bez DPH  

Část 6: 591 666,70,-Kč bez DPH 

 

Celkové ceny jednotlivých částí zakázky nesmí překročit 

stanovenou částku za danou část. 

Typ zakázky
3
 Podlimitní veřejná zakázka 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Část 1 – 5  

Zahájení plnění: 1. 10. 2010 

Dokončení plnění: 15. 11. 2010  

 

Část 6 

Ukončení plnění Části 6 zakázky do 60 dnů od výzvy 

zadavatele, nejpozději však do 30. 6. 2011. 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídka bude doručena do ukončení lhůty pro podání 

nabídky na adresu zadavatele, tj. Janáčkova akademie 

múzických umění v Brně, Beethovenova 2, 662 15 Brno, na 

sekretariát rektora/kvestorky. Nabídky lze podávat 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

https://urad.msmt.cz/,DanaInfo=.awxyCnfs1Hl9+


 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 4 

prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně 

v pracovní dny od 9:00 hod. do 14:00 hod. Nabídky bude 

přebírat Ing. Jan Búřil, Marcela Alterová, Libor Spáčil nebo 

jiná osoba pověřená Ing. Janem Búřilem. 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro 

zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu.  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

 Požadavky na prokázání a splnění kvalifikace 

dodavatele jsou podrobněji popsány v dokumentu 

„Kvalifikace dodavatele – požadavky zadavatele na 

prokázání a splnění kvalifikace“. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

 

*nepovinný údaj 

 

                                                 
4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 4 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Lucie 

Příjmení: Abou 

E-mail: abou@jamu.cz 

Telefon: 542 591 127 

 

V Brně dne 9. 9. 2010 

….......................................... 

JUDr. Lenka Valová 

kvestorka JAMU v Brně 

 

https://urad.msmt.cz/,DanaInfo=.awxyCqxs0Hl9+



